
OKUL NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GAZİANTEP NİZİP Mustafa Özkaya Ortaokulu 3.SINAV 6.SINIF 70 395 395 10194

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Sos. Bil. Fen Bil. Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 8 8,12 8 10 4,98 6 4 4,30 5 5 3,31 10 9 7,05 5 4 3,97 45 40 31,59 234,136

Okul Ortalaması 8 12 3,58 6 13 1,83 5 5 3,65 3 7 1,04 8 12 3,71 4 6 1,64 33 54 15,22 161,292

KATILIMLAR

1 912 EMİNE AYAR 6C 16 4 14,67 17 3 16,00 10 0 10,00 6 4 4,67 18 2 17,33 7 3 6,00 74 16 68,67 413,947 1 1 45 45 575

2 505 KEREM EFE 6C 14 4 12,67 10 4 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 15 5 13,33 8 1 7,67 65 16 59,67 341,683 2 2 90 90 1773

3 596 MÜSLÜM SEZER 6C 16 4 14,67 12 8 9,33 10 0 10,00 6 4 4,67 13 7 10,67 9 1 8,67 66 24 58,00 338,293 3 3 94 94 1845

4 525 BÜŞRA YILMAZER 6C 13 7 10,67 13 7 10,67 9 1 8,67 5 5 3,33 14 6 12,00 6 4 4,67 60 30 50,00 321,413 4 4 108 108 2218

5 212 MUHAMMED KARABACAK6B 14 6 12,00 12 8 9,33 9 1 8,67 5 5 3,33 14 6 12,00 0 10 -3,33 54 36 42,00 302,240 1 5 125 125 2691

6 554 MUSTAFA KANAT 6A 11 9 8,00 8 12 4,00 9 1 8,67 8 2 7,33 16 4 14,67 8 2 7,33 60 30 50,00 292,013 1 6 133 133 2967

7 616 MEHM* ÇAKIR 6C 10 10 6,67 13 7 10,67 9 1 8,67 6 4 4,67 12 8 9,33 7 3 6,00 57 33 46,00 291,733 5 7 134 134 2974

8 520 AHMET BAKAR 6A 11 9 8,00 10 10 6,67 7 3 6,00 7 3 6,00 13 7 10,67 7 3 6,00 55 35 43,33 277,373 2 8 148 148 3363

9 547 HÜSEYİN BAKAR 6A 12 8 9,33 13 7 10,67 7 3 6,00 6 4 4,67 10 10 6,67 4 6 2,00 52 38 39,33 277,027 3 9 149 149 3372

10 592 FURKAN KURT 6C 11 9 8,00 9 8 6,33 7 3 6,00 4 3 3,00 13 5 11,33 5 5 3,33 49 33 38,00 267,837 6 10 157 157 3627

11 771 CEREN İNCİ 6C 14 5 12,33 7 1 6,67 9 1 8,67 3 7 0,67 6 0 6,00 6 1 5,67 45 15 40,00 267,040 7 11 158 158 3646

12 611 YUSUF DEMİR 6C 8 12 4,00 10 10 6,67 8 2 7,33 5 3 4,00 15 5 13,33 3 7 0,67 49 39 36,00 259,680 8 12 166 166 3872

13 536 EYÜP CAN KURT 6B 12 8 9,33 5 9 2,00 10 0 10,00 4 5 2,33 9 8 6,33 8 0 8,00 48 30 38,00 233,423 2 13 194 194 4724

14 156 İSLİM NUR KILIÇ 6B 13 7 10,67 4 14 -0,67 8 2 7,33 3 6 1,00 12 5 10,33 6 3 5,00 46 37 33,67 231,620 3 14 196 196 4783

15 576 SEMA KAYAN 6A 12 8 9,33 5 15 0,00 8 2 7,33 6 4 4,67 11 9 8,00 9 1 8,67 51 39 38,00 230,680 4 15 197 197 4803

16 537 FATMA GÜNEŞ 6A 12 8 9,33 7 13 2,67 5 5 3,33 6 4 4,67 11 9 8,00 4 6 2,00 45 45 30,00 227,253 5 16 200 200 4910

17 578 YUSUF AYDIN 6C 12 8 9,33 7 13 2,67 6 4 4,67 2 7 -0,33 8 5 6,33 4 6 2,00 39 43 24,67 211,170 9 17 218 218 5438

18 768 SERVET DOĞAN 6A 11 9 8,00 8 12 4,00 6 4 4,67 3 7 0,67 9 11 5,33 3 7 0,67 40 50 23,33 206,653 6 18 227 227 5591

19 540 EYÜP İSMET İNCE 6A 7 13 2,67 13 7 10,67 5 5 3,33 0 10 -3,33 7 13 2,67 5 4 3,67 37 52 19,67 205,937 7 19 228 228 5615

20 613 DİLEK KARAYÜREK 6C 10 8 7,33 6 13 1,67 4 6 2,00 2 7 -0,33 10 9 7,00 6 4 4,67 38 47 22,33 199,487 10 20 234 234 5841

21 577 MİRAÇ ÖZDEMİR 6A 12 8 9,33 6 14 1,33 8 2 7,33 6 4 4,67 7 13 2,67 5 5 3,33 44 46 28,67 198,187 8 21 236 236 5888

22 516 ASİYE DÖNE SARIKURT6A 9 11 5,33 7 13 2,67 6 4 4,67 4 6 2,00 10 10 6,67 2 8 -0,67 38 52 20,67 191,600 9 22 240 240 6128

23 517 HASAN KESER 6C 6 14 1,33 7 13 2,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 10 10 6,67 6 4 4,67 37 53 19,33 178,200 11 23 258 258 6630

24 777 FATMA ÇELİK 6B 9 11 5,33 4 14 -0,67 7 3 6,00 5 5 3,33 9 11 5,33 5 5 3,33 39 49 22,67 175,340 4 24 259 259 6739

25 570 MELİSAA ORHAN 6A 12 8 9,33 4 16 -1,33 5 5 3,33 4 5 2,33 8 12 4,00 2 8 -0,67 35 54 17,00 168,573 10 25 268 268 6967

26 544 HAMİYET YILDIZ 6B 8 12 4,00 7 13 2,67 7 3 6,00 4 6 2,00 6 14 1,33 4 5 2,33 36 53 18,33 163,683 5 26 278 278 7145

27 574 AYŞE PAMUK 6B 9 9 6,00 3 13 -1,33 8 1 7,67 3 6 1,00 7 9 4,00 4 5 2,33 34 43 19,67 163,297 6 27 279 279 7160

28 167 CENGİ*FE AYIK 6C 8 12 4,00 9 11 5,33 4 6 2,00 0 10 -3,33 5 15 0,00 2 8 -0,67 28 62 7,33 150,987 12 28 293 293 7620

29 548 HÜSEYİN CİRİER 6C 6 14 1,33 8 12 4,00 4 6 2,00 4 6 2,00 5 14 0,33 5 5 3,33 32 57 13,00 148,883 13 29 295 295 7698

30 608 ŞAHİN ORHAN 6C 8 12 4,00 6 14 1,33 6 4 4,67 1 9 -2,00 6 14 1,33 5 5 3,33 32 58 12,67 147,560 14 30 299 299 7752

31 514 AMİNE YILMAZ 6A 7 13 2,67 3 15 -2,00 6 4 4,67 7 3 6,00 7 12 3,00 6 4 4,67 36 51 19,00 145,530 11 31 303 303 7826

32 561 MEHMET YILDIRIM 6C 3 17 -2,67 8 12 4,00 1 9 -2,00 2 8 -0,67 9 11 5,33 4 6 2,00 27 63 6,00 142,533 15 32 305 305 7920

33 559 SA BRİ ÇELİK 6B 5 15 0,00 6 14 1,33 2 8 -0,67 0 10 -3,33 11 8 8,33 0 10 -3,33 24 65 2,33 141,203 7 33 306 306 7968

34 603 SEMİYE KAYA 6C 6 13 1,67 5 15 0,00 6 4 4,67 3 7 0,67 7 13 2,67 5 5 3,33 32 57 13,00 139,410 16 34 309 309 8030

35 0 AYŞE ORHAN 6A 4 16 -1,33 5 15 0,00 8 2 7,33 6 4 4,67 7 13 2,67 6 4 4,67 36 54 18,00 139,013 12 35 311 311 8044

36 594 MUSTAFA  A CANPOLAT6B 4 16 -1,33 5 15 0,00 8 2 7,33 0 10 -3,33 10 10 6,67 2 8 -0,67 29 61 8,67 135,693 8 36 318 318 8181

37 523 BERAT BAYRAK 6A 10 9 7,00 1 18 -5,00 1 9 -2,00 3 7 0,67 9 9 6,00 2 8 -0,67 26 60 6,00 131,920 13 37 323 323 8350

38 543 SU ANY ÇELİK 6B 7 13 2,67 6 14 1,33 3 7 0,67 0 10 -3,33 7 13 2,67 1 9 -2,00 24 66 2,00 127,827 9 38 330 330 8517

39 501 BURAK SAVAŞ 6B 4 16 -1,33 7 13 2,67 5 5 3,33 3 7 0,67 6 14 1,33 3 7 0,67 28 62 7,33 126,587 10 39 332 332 8557

40 568 LEYLA GÜLLÜ 6A 6 14 1,33 6 13 1,67 7 3 6,00 1 9 -2,00 5 15 0,00 3 7 0,67 28 61 7,67 125,557 14 40 334 334 8602

41 614 MELEK KARAYÜREK6C 3 17 -2,67 7 13 2,67 6 4 4,67 3 7 0,67 5 15 0,00 6 4 4,67 30 60 10,00 123,240 17 41 337 337 8682

42 529 EMİNE BOZBAYINDI6C 8 12 4,00 6 14 1,33 6 4 4,67 4 6 2,00 2 15 -3,00 2 8 -0,67 28 59 8,33 121,930 18 42 338 338 8739

43 172 BEYAN YUNUS 6B 5 15 0,00 4 16 -1,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 10 10 6,67 0 10 -3,33 24 66 2,00 121,480 11 43 339 339 8758

44 531 ENES SOYAL 6B 4 16 -1,33 4 16 -1,33 5 5 3,33 4 6 2,00 7 13 2,67 7 3 6,00 31 59 11,33 121,467 12 44 340 340 8759

45 556 İMAM KURT 6A 4 16 -1,33 8 12 4,00 4 6 2,00 5 5 3,33 4 16 -1,33 2 8 -0,67 27 63 6,00 120,107 15 45 342 342 8810

46 546 BARIŞ UÇAN 6B 8 12 4,00 6 14 1,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 16 -1,33 1 8 -1,67 23 66 1,00 115,283 13 46 344 344 8993

47 605 SERAP MURA 6C 6 14 1,33 5 15 0,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 6 14 1,33 2 8 -0,67 25 65 3,33 114,813 19 47 347 347 9020

48 522 BARIŞ SAVAŞ 6B 11 9 8,00 4 16 -1,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 4 16 -1,33 0 10 -3,33 23 67 0,67 113,987 14 48 349 349 9050
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OKUL NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GAZİANTEP NİZİP Mustafa Özkaya Ortaokulu 3.SINAV 6.SINIF 70 395 395 10194

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Sos. Bil. Fen Bil. Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 8 8,12 8 10 4,98 6 4 4,30 5 5 3,31 10 9 7,05 5 4 3,97 45 40 31,59 234,136

Okul Ortalaması 8 12 3,58 6 13 1,83 5 5 3,65 3 7 1,04 8 12 3,71 4 6 1,64 33 54 15,22 161,292

KATILIMLAR

49 176 HASNE SÜLEYMAN 6B 10 10 6,67 2 18 -4,00 3 7 0,67 0 10 -3,33 7 13 2,67 0 10 -3,33 22 68 -0,67 109,800 15 49 353 353 9173

50 930 İIKNUR ÇİÇEK 6C 7 11 3,33 5 15 0,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 4 16 -1,33 1 9 -2,00 23 65 1,33 107,260 20 50 359 359 9243

51 564 FİRYEL ELAZUZ 6B 5 14 0,33 7 13 2,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 17 -2,67 2 8 -0,67 24 65 2,33 107,223 16 51 360 360 9245

52 228 ÖMERFARUK KİAAZ6A 8 12 4,00 3 17 -2,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 5 15 0,00 4 6 2,00 25 65 3,33 106,480 16 52 363 363 9274

53 519 BERİVAN BAYRAK 6A 5 15 0,00 4 16 -1,33 5 5 3,33 5 5 3,33 6 14 1,33 1 9 -2,00 26 64 4,67 106,000 17 53 364 364 9283

54 199 SADEDDİN SADEDDİN6C 3 17 -2,67 5 15 0,00 1 9 -2,00 1 9 -2,00 8 12 4,00 2 8 -0,67 20 70 -3,33 100,613 21 54 367 367 9451

55 526 DAMLA GÜL KUR  0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 99,900 1 55 368 368 9472

56 534 HASAN YILMAZ 6C 2 18 -4,00 6 14 1,33 7 3 6,00 3 7 0,67 4 16 -1,33 5 5 3,33 27 63 6,00 99,747 22 56 370 370 9480

57 191 FATMA İBRAHİM 6B 4 16 -1,33 6 14 1,33 4 6 2,00 0 10 -3,33 4 16 -1,33 5 5 3,33 23 67 0,67 99,053 17 57 372 372 9502

58 582 MUSTAFA İNCE 6B 5 13 0,67 2 18 -4,00 3 7 0,67 3 7 0,67 7 13 2,67 2 8 -0,67 22 66 0,00 92,740 18 58 374 374 9667

59 558 BETÜL ELSÜLEYMAN6B 3 17 -2,67 6 14 1,33 1 9 -2,00 1 9 -2,00 5 15 0,00 2 8 -0,67 18 72 -6,00 86,960 19 59 379 379 9788

60 581 YUSUF ASLAN 6B 4 16 -1,33 4 16 -1,33 7 3 6,00 1 9 -2,00 5 15 0,00 1 9 -2,00 22 68 -0,67 86,800 20 60 380 380 9789

61 539 ESMA AYDOĞAN 6B 6 14 1,33 2 18 -4,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 5 13 0,67 4 6 2,00 21 67 -1,33 85,727 21 61 381 381 9808

62 607 RABİA BİLGEN 6C 2 18 -4,00 6 14 1,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 5 15 0,00 2 8 -0,67 19 71 -4,67 84,840 23 62 384 384 9832

63 562 KENAN DALKILIÇ 6A 7 13 2,67 3 17 -2,67 0 10 -3,33 6 4 4,67 2 18 -4,00 4 6 2,00 22 68 -0,67 80,187 18 63 387 387 9915

64 549 HÜSEYİN YILMAZ 6A 2 18 -4,00 5 15 0,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 5 15 0,00 1 9 -2,00 19 71 -4,67 77,747 19 64 388 388 9952

65 571 RESUL OYMAK 6B 5 15 0,00 3 17 -2,67 3 7 0,67 4 6 2,00 4 16 -1,33 1 9 -2,00 20 70 -3,33 75,320 22 65 389 389 9978

66 157 İBTİSAM MAYUF 6B 5 15 0,00 4 16 -1,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 17 -2,67 2 8 -0,67 18 72 -6,00 72,400 23 66 391 391 10017

67 0 ** E*YNK 6A 4 16 -1,33 2 18 -4,00 1 9 -2,00 3 7 0,67 6 14 1,33 2 8 -0,67 18 72 -6,00 70,747 20 67 392 392 10044

68 610 YUNUSEMRE AKAR6C 4 16 -1,33 3 17 -2,67 3 7 0,67 3 7 0,67 3 17 -2,67 3 7 0,67 19 71 -4,67 64,467 24 68 393 393 10102

69 219 MEHMET SONUGELEN6C 1 19 -5,33 2 18 -4,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 5 15 0,00 2 8 -0,67 14 76 -11,33 43,040 25 69 394 394 10175

70 113 NUR ALLUŞ 6B 3 14 -1,67 3 14 -1,67 1 4 -0,33 0 4 -1,33 0 17 -5,67 0 4 -1,33 7 57 -12,00 43,003 24 70 395 395 10177
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  SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GAZİANTEP NİZİP Mustafa Özkaya Ortaokulu 3.SINAV 6.SINIF 70 395 395 10194

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Sos. Bil. Fen Bil. Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 8 8,12 8 10 4,98 6 4 4,30 5 5 3,31 10 9 7,05 5 4 3,97 45 40 31,59 234,136

Okul Ortalaması 8 12 3,58 6 13 1,83 5 5 3,65 3 7 1,04 8 12 3,71 4 6 1,64 33 54 15,22 161,292

SINIF:  

KATILIMLAR

1 526 DAMLA GÜL KUR  0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 99,900 1 55 368 368 9472

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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6A SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GAZİANTEP NİZİP Mustafa Özkaya Ortaokulu 3.SINAV 6.SINIF 70 395 395 10194

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Sos. Bil. Fen Bil. Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 8 8,12 8 10 4,98 6 4 4,30 5 5 3,31 10 9 7,05 5 4 3,97 45 40 31,59 234,136

Okul Ortalaması 8 12 3,58 6 13 1,83 5 5 3,65 3 7 1,04 8 12 3,71 4 6 1,64 33 54 15,22 161,292

SINIF: 6A

KATILIMLAR

1 554 MUSTAFA KANAT 6A 11 9 8,00 8 12 4,00 9 1 8,67 8 2 7,33 16 4 14,67 8 2 7,33 60 30 50,00 292,013 1 6 133 133 2967

2 520 AHMET BAKAR 6A 11 9 8,00 10 10 6,67 7 3 6,00 7 3 6,00 13 7 10,67 7 3 6,00 55 35 43,33 277,373 2 8 148 148 3363

3 547 HÜSEYİN BAKAR 6A 12 8 9,33 13 7 10,67 7 3 6,00 6 4 4,67 10 10 6,67 4 6 2,00 52 38 39,33 277,027 3 9 149 149 3372

4 576 SEMA KAYAN 6A 12 8 9,33 5 15 0,00 8 2 7,33 6 4 4,67 11 9 8,00 9 1 8,67 51 39 38,00 230,680 4 15 197 197 4803

5 537 FATMA GÜNEŞ 6A 12 8 9,33 7 13 2,67 5 5 3,33 6 4 4,67 11 9 8,00 4 6 2,00 45 45 30,00 227,253 5 16 200 200 4910

6 768 SERVET DOĞAN 6A 11 9 8,00 8 12 4,00 6 4 4,67 3 7 0,67 9 11 5,33 3 7 0,67 40 50 23,33 206,653 6 18 227 227 5591

7 540 EYÜP İSMET İNCE 6A 7 13 2,67 13 7 10,67 5 5 3,33 0 10 -3,33 7 13 2,67 5 4 3,67 37 52 19,67 205,937 7 19 228 228 5615

8 577 MİRAÇ ÖZDEMİR 6A 12 8 9,33 6 14 1,33 8 2 7,33 6 4 4,67 7 13 2,67 5 5 3,33 44 46 28,67 198,187 8 21 236 236 5888

9 516 ASİYE DÖNE SARIKURT6A 9 11 5,33 7 13 2,67 6 4 4,67 4 6 2,00 10 10 6,67 2 8 -0,67 38 52 20,67 191,600 9 22 240 240 6128

10 570 MELİSAA ORHAN 6A 12 8 9,33 4 16 -1,33 5 5 3,33 4 5 2,33 8 12 4,00 2 8 -0,67 35 54 17,00 168,573 10 25 268 268 6967

11 514 AMİNE YILMAZ 6A 7 13 2,67 3 15 -2,00 6 4 4,67 7 3 6,00 7 12 3,00 6 4 4,67 36 51 19,00 145,530 11 31 303 303 7826

12 0 AYŞE ORHAN 6A 4 16 -1,33 5 15 0,00 8 2 7,33 6 4 4,67 7 13 2,67 6 4 4,67 36 54 18,00 139,013 12 35 311 311 8044

13 523 BERAT BAYRAK 6A 10 9 7,00 1 18 -5,00 1 9 -2,00 3 7 0,67 9 9 6,00 2 8 -0,67 26 60 6,00 131,920 13 37 323 323 8350

14 568 LEYLA GÜLLÜ 6A 6 14 1,33 6 13 1,67 7 3 6,00 1 9 -2,00 5 15 0,00 3 7 0,67 28 61 7,67 125,557 14 40 334 334 8602

15 556 İMAM KURT 6A 4 16 -1,33 8 12 4,00 4 6 2,00 5 5 3,33 4 16 -1,33 2 8 -0,67 27 63 6,00 120,107 15 45 342 342 8810

16 228 ÖMERFARUK KİAAZ6A 8 12 4,00 3 17 -2,67 3 7 0,67 2 8 -0,67 5 15 0,00 4 6 2,00 25 65 3,33 106,480 16 52 363 363 9274

17 519 BERİVAN BAYRAK 6A 5 15 0,00 4 16 -1,33 5 5 3,33 5 5 3,33 6 14 1,33 1 9 -2,00 26 64 4,67 106,000 17 53 364 364 9283

18 562 KENAN DALKILIÇ 6A 7 13 2,67 3 17 -2,67 0 10 -3,33 6 4 4,67 2 18 -4,00 4 6 2,00 22 68 -0,67 80,187 18 63 387 387 9915

19 549 HÜSEYİN YILMAZ 6A 2 18 -4,00 5 15 0,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 5 15 0,00 1 9 -2,00 19 71 -4,67 77,747 19 64 388 388 9952

20 0 ** E*YNK 6A 4 16 -1,33 2 18 -4,00 1 9 -2,00 3 7 0,67 6 14 1,33 2 8 -0,67 18 72 -6,00 70,747 20 67 392 392 10044

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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6B SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GAZİANTEP NİZİP Mustafa Özkaya Ortaokulu 3.SINAV 6.SINIF 70 395 395 10194

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Sos. Bil. Fen Bil. Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 8 8,12 8 10 4,98 6 4 4,30 5 5 3,31 10 9 7,05 5 4 3,97 45 40 31,59 234,136

Okul Ortalaması 8 12 3,58 6 13 1,83 5 5 3,65 3 7 1,04 8 12 3,71 4 6 1,64 33 54 15,22 161,292

SINIF: 6B

KATILIMLAR

1 212 MUHAMMED KARABACAK6B 14 6 12,00 12 8 9,33 9 1 8,67 5 5 3,33 14 6 12,00 0 10 -3,33 54 36 42,00 302,240 1 5 125 125 2691

2 536 EYÜP CAN KURT 6B 12 8 9,33 5 9 2,00 10 0 10,00 4 5 2,33 9 8 6,33 8 0 8,00 48 30 38,00 233,423 2 13 194 194 4724

3 156 İSLİM NUR KILIÇ 6B 13 7 10,67 4 14 -0,67 8 2 7,33 3 6 1,00 12 5 10,33 6 3 5,00 46 37 33,67 231,620 3 14 196 196 4783

4 777 FATMA ÇELİK 6B 9 11 5,33 4 14 -0,67 7 3 6,00 5 5 3,33 9 11 5,33 5 5 3,33 39 49 22,67 175,340 4 24 259 259 6739

5 544 HAMİYET YILDIZ 6B 8 12 4,00 7 13 2,67 7 3 6,00 4 6 2,00 6 14 1,33 4 5 2,33 36 53 18,33 163,683 5 26 278 278 7145

6 574 AYŞE PAMUK 6B 9 9 6,00 3 13 -1,33 8 1 7,67 3 6 1,00 7 9 4,00 4 5 2,33 34 43 19,67 163,297 6 27 279 279 7160

7 559 SA BRİ ÇELİK 6B 5 15 0,00 6 14 1,33 2 8 -0,67 0 10 -3,33 11 8 8,33 0 10 -3,33 24 65 2,33 141,203 7 33 306 306 7968

8 594 MUSTAFA  A CANPOLAT6B 4 16 -1,33 5 15 0,00 8 2 7,33 0 10 -3,33 10 10 6,67 2 8 -0,67 29 61 8,67 135,693 8 36 318 318 8181

9 543 SU ANY ÇELİK 6B 7 13 2,67 6 14 1,33 3 7 0,67 0 10 -3,33 7 13 2,67 1 9 -2,00 24 66 2,00 127,827 9 38 330 330 8517

10 501 BURAK SAVAŞ 6B 4 16 -1,33 7 13 2,67 5 5 3,33 3 7 0,67 6 14 1,33 3 7 0,67 28 62 7,33 126,587 10 39 332 332 8557

11 172 BEYAN YUNUS 6B 5 15 0,00 4 16 -1,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 10 10 6,67 0 10 -3,33 24 66 2,00 121,480 11 43 339 339 8758

12 531 ENES SOYAL 6B 4 16 -1,33 4 16 -1,33 5 5 3,33 4 6 2,00 7 13 2,67 7 3 6,00 31 59 11,33 121,467 12 44 340 340 8759

13 546 BARIŞ UÇAN 6B 8 12 4,00 6 14 1,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 16 -1,33 1 8 -1,67 23 66 1,00 115,283 13 46 344 344 8993

14 522 BARIŞ SAVAŞ 6B 11 9 8,00 4 16 -1,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 4 16 -1,33 0 10 -3,33 23 67 0,67 113,987 14 48 349 349 9050

15 176 HASNE SÜLEYMAN 6B 10 10 6,67 2 18 -4,00 3 7 0,67 0 10 -3,33 7 13 2,67 0 10 -3,33 22 68 -0,67 109,800 15 49 353 353 9173

16 564 FİRYEL ELAZUZ 6B 5 14 0,33 7 13 2,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 17 -2,67 2 8 -0,67 24 65 2,33 107,223 16 51 360 360 9245

17 191 FATMA İBRAHİM 6B 4 16 -1,33 6 14 1,33 4 6 2,00 0 10 -3,33 4 16 -1,33 5 5 3,33 23 67 0,67 99,053 17 57 372 372 9502

18 582 MUSTAFA İNCE 6B 5 13 0,67 2 18 -4,00 3 7 0,67 3 7 0,67 7 13 2,67 2 8 -0,67 22 66 0,00 92,740 18 58 374 374 9667

19 558 BETÜL ELSÜLEYMAN6B 3 17 -2,67 6 14 1,33 1 9 -2,00 1 9 -2,00 5 15 0,00 2 8 -0,67 18 72 -6,00 86,960 19 59 379 379 9788

20 581 YUSUF ASLAN 6B 4 16 -1,33 4 16 -1,33 7 3 6,00 1 9 -2,00 5 15 0,00 1 9 -2,00 22 68 -0,67 86,800 20 60 380 380 9789

21 539 ESMA AYDOĞAN 6B 6 14 1,33 2 18 -4,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 5 13 0,67 4 6 2,00 21 67 -1,33 85,727 21 61 381 381 9808

22 571 RESUL OYMAK 6B 5 15 0,00 3 17 -2,67 3 7 0,67 4 6 2,00 4 16 -1,33 1 9 -2,00 20 70 -3,33 75,320 22 65 389 389 9978

23 157 İBTİSAM MAYUF 6B 5 15 0,00 4 16 -1,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 17 -2,67 2 8 -0,67 18 72 -6,00 72,400 23 66 391 391 10017

24 113 NUR ALLUŞ 6B 3 14 -1,67 3 14 -1,67 1 4 -0,33 0 4 -1,33 0 17 -5,67 0 4 -1,33 7 57 -12,00 43,003 24 70 395 395 10177
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6C SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GAZİANTEP NİZİP Mustafa Özkaya Ortaokulu 3.SINAV 6.SINIF 70 395 395 10194

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din Kül. Sos. Bil. Fen Bil. Yab.Dil Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 8 8,12 8 10 4,98 6 4 4,30 5 5 3,31 10 9 7,05 5 4 3,97 45 40 31,59 234,136

Okul Ortalaması 8 12 3,58 6 13 1,83 5 5 3,65 3 7 1,04 8 12 3,71 4 6 1,64 33 54 15,22 161,292

SINIF: 6C

KATILIMLAR

1 912 EMİNE AYAR 6C 16 4 14,67 17 3 16,00 10 0 10,00 6 4 4,67 18 2 17,33 7 3 6,00 74 16 68,67 413,947 1 1 45 45 575

2 505 KEREM EFE 6C 14 4 12,67 10 4 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 15 5 13,33 8 1 7,67 65 16 59,67 341,683 2 2 90 90 1773

3 596 MÜSLÜM SEZER 6C 16 4 14,67 12 8 9,33 10 0 10,00 6 4 4,67 13 7 10,67 9 1 8,67 66 24 58,00 338,293 3 3 94 94 1845

4 525 BÜŞRA YILMAZER 6C 13 7 10,67 13 7 10,67 9 1 8,67 5 5 3,33 14 6 12,00 6 4 4,67 60 30 50,00 321,413 4 4 108 108 2218

5 616 MEHM* ÇAKIR 6C 10 10 6,67 13 7 10,67 9 1 8,67 6 4 4,67 12 8 9,33 7 3 6,00 57 33 46,00 291,733 5 7 134 134 2974

6 592 FURKAN KURT 6C 11 9 8,00 9 8 6,33 7 3 6,00 4 3 3,00 13 5 11,33 5 5 3,33 49 33 38,00 267,837 6 10 157 157 3627

7 771 CEREN İNCİ 6C 14 5 12,33 7 1 6,67 9 1 8,67 3 7 0,67 6 0 6,00 6 1 5,67 45 15 40,00 267,040 7 11 158 158 3646

8 611 YUSUF DEMİR 6C 8 12 4,00 10 10 6,67 8 2 7,33 5 3 4,00 15 5 13,33 3 7 0,67 49 39 36,00 259,680 8 12 166 166 3872

9 578 YUSUF AYDIN 6C 12 8 9,33 7 13 2,67 6 4 4,67 2 7 -0,33 8 5 6,33 4 6 2,00 39 43 24,67 211,170 9 17 218 218 5438

10 613 DİLEK KARAYÜREK 6C 10 8 7,33 6 13 1,67 4 6 2,00 2 7 -0,33 10 9 7,00 6 4 4,67 38 47 22,33 199,487 10 20 234 234 5841

11 517 HASAN KESER 6C 6 14 1,33 7 13 2,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 10 10 6,67 6 4 4,67 37 53 19,33 178,200 11 23 258 258 6630

12 167 CENGİ*FE AYIK 6C 8 12 4,00 9 11 5,33 4 6 2,00 0 10 -3,33 5 15 0,00 2 8 -0,67 28 62 7,33 150,987 12 28 293 293 7620

13 548 HÜSEYİN CİRİER 6C 6 14 1,33 8 12 4,00 4 6 2,00 4 6 2,00 5 14 0,33 5 5 3,33 32 57 13,00 148,883 13 29 295 295 7698

14 608 ŞAHİN ORHAN 6C 8 12 4,00 6 14 1,33 6 4 4,67 1 9 -2,00 6 14 1,33 5 5 3,33 32 58 12,67 147,560 14 30 299 299 7752

15 561 MEHMET YILDIRIM 6C 3 17 -2,67 8 12 4,00 1 9 -2,00 2 8 -0,67 9 11 5,33 4 6 2,00 27 63 6,00 142,533 15 32 305 305 7920

16 603 SEMİYE KAYA 6C 6 13 1,67 5 15 0,00 6 4 4,67 3 7 0,67 7 13 2,67 5 5 3,33 32 57 13,00 139,410 16 34 309 309 8030

17 614 MELEK KARAYÜREK6C 3 17 -2,67 7 13 2,67 6 4 4,67 3 7 0,67 5 15 0,00 6 4 4,67 30 60 10,00 123,240 17 41 337 337 8682

18 529 EMİNE BOZBAYINDI6C 8 12 4,00 6 14 1,33 6 4 4,67 4 6 2,00 2 15 -3,00 2 8 -0,67 28 59 8,33 121,930 18 42 338 338 8739

19 605 SERAP MURA 6C 6 14 1,33 5 15 0,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 6 14 1,33 2 8 -0,67 25 65 3,33 114,813 19 47 347 347 9020

20 930 İIKNUR ÇİÇEK 6C 7 11 3,33 5 15 0,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 4 16 -1,33 1 9 -2,00 23 65 1,33 107,260 20 50 359 359 9243

21 199 SADEDDİN SADEDDİN6C 3 17 -2,67 5 15 0,00 1 9 -2,00 1 9 -2,00 8 12 4,00 2 8 -0,67 20 70 -3,33 100,613 21 54 367 367 9451

22 534 HASAN YILMAZ 6C 2 18 -4,00 6 14 1,33 7 3 6,00 3 7 0,67 4 16 -1,33 5 5 3,33 27 63 6,00 99,747 22 56 370 370 9480

23 607 RABİA BİLGEN 6C 2 18 -4,00 6 14 1,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 5 15 0,00 2 8 -0,67 19 71 -4,67 84,840 23 62 384 384 9832

24 610 YUNUSEMRE AKAR6C 4 16 -1,33 3 17 -2,67 3 7 0,67 3 7 0,67 3 17 -2,67 3 7 0,67 19 71 -4,67 64,467 24 68 393 393 10102

25 219 MEHMET SONUGELEN6C 1 19 -5,33 2 18 -4,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 5 15 0,00 2 8 -0,67 14 76 -11,33 43,040 25 69 394 394 10175
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